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2. 分项报价表

单位：人民币元

序

号

分项名

称

规格型

号
品牌 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
医用血管

造影 X射

线系统

Azurion 5

M20 飞利浦 套 1 5870000 5870000 /

2

3

4

5

… ……

合计报价 5870000

注：投标人可根据自身实际情况如实填写此表。如果分项报价中存在缺漏项，则视为缺

漏项价格已包含在其他分项报价之中。

投标人（企业电子签章）： 洛阳圣瑞达商贸有限公司

法定代表人或授权代表人（签字或签章）：

日 期：2026 年 03 月 06 日
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